
 

Mandirituba (PR), 13 de janeiro de 2022. |

a

A

Prefeitura Municipal de Mandirituba

Mandirituba — Paraná

A/C Sr Roberto Inocêncio Pereira — Presidente da Comissão de Licitação

Ref. Edital de Concorrência nº 005/2021
Apresentação de Nova Proposta de Preç:

Empresa dePequeno Porte

 

  
  
  

   

  

 

Prezados Senhores:

sermos Empresa de Pequeno porte.

Em anexos, também' Certidões Negativas-:/ pósiti

ATUALIZADAS,de nossa empresa.

A apresentação de nossa nova proposta depreço (em anexo), por estar em valor

menor do que o da 12. colocada anteriormente, nos coloca em 1º lugar no Certame

sendo que, dessa forma, solicitamos a homologação de nossa empresa como

vencedores da Concorrência nº 5/2021 de vossa Prefeitura.

“Sm Sa Ets 153 e

Atenciosamente, "82 o 0
EP fiat ds tr É q

 

gs dem A

Wes, É ? 9
So dE 5 íji

j -——TD) GABNA PAVIMENTAÇÃO INCASABIA AvimENTAÇÃ NLUR!t AE
à

. es EA ns es

Gamma Pavimentação Mícorporação e Construção Ltda

CNP) nº 82.257.63570001-33 3 ; SASEqXAVIER DASILVA. 488
. Vo. Po GANA SO1.B- CEP: 88530-069

Augusto Gonçalves Filho — Sócio / Procurador tras CURITIBA - PARANÁ

R
G

n$7pe-9 SSP/Pr

Gamma Pavimentação, Incorporação e Construção Ltda »

 

Rua Senador Xavier da Silva, 488 - 6º andar - Cjto 601-B - Centro Cívico

80.530-060 Curitiba - Paraná - Fone 41 3078-4651 / 3078-7472 Q

E-mail gammapavimentacaoEgmail.com AY



Mandirituba (PR), 13 de janeiro de 2022.

a

A

Prefeitura Municipal de Mandirituba

Mandirituba — Paraná

A/C Sr Roberto Inocêncio Pereira — Presidente da Comissão deLicitação

Ref. Edital de Concorrência nº 005/2021 |

Apresentação de Nova Proposta de Preço .

Empresa de Pequeno Porte

Prezados Senhores:

Passamos às suas mãos, por intermédio desta, em anexo, TEMPESTIVAMENTE, nossa

NOVA PROPOSTA DE PREÇO para o Edital em epígrafe conforme nos foi facultado na

vossa Ata de Reunião de Julgamento de Propostas Concorrência 5/2021, em razão de

sermos Empresa de Pequeno porte.

Em anexos, também Certidões Negativas/ Positiva com efeito de negativa,

ATUALIZADAS, de nossa empresa.

A apresentação de nossa nova proposta depreço (em anexo), por estar em valor

menor do que o da 12. colocada anteriormente, nos coloca em 1º lugar no Certame

sendo que, dessa forma, solicitamos a homologação de nossa empresa como

vencedores da Concorrência nº 5/2021 de vossa Prefeitura.

£
3

y

Atenciosamente, ' Ê 2510004-22ra
du

GANMA PAVEIENTAÇ;ÃO, INCORPORAÇÃO
E CONSTRUÇÃO LTDA,

RUA SENADORXAVIER DA SILVA, 488
Lo Gº AND. 601-B - CEP: 80530-060

CURITIBA - PARANÁ

 

z

!
rss

 

RGnº 705.753-9 SSP/Pr

ar
Gamma Pavimentação, Incorporação e Construção Ltda

Rua Senador Xavier da Silva, 488 - 6º andar - Cjto 601-B - Centro Cívico ,

80.530-060 Curitiba - Paraná - Fone 41 3078-4651 / 3078-7472 ,

E-mail gammapavimentacaoQgmail.com ) ( ”



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA — PR

Modelo Nº 7

Proponente — Gamma Pavimentação,Incorporação e Construção Ltda

CNP) nº 82.257.635/0001-33

Endereço — Rua Senador Xavier da Silva, 488 — 6º/601-B

Cep / Cidade — 80.530-060 - Curitiba — Pr

Fone — 41 3078-7472 - Celular — 41 99193-0800

E-mail — gammapavimentacao(Dgmail.com

Propostas

Mandirituba (Pr), 16 de Dezembro de 2021.'

À Comissão de Licitação

Ref.:- Edital de Concorrência nº 005/2021

Prezados Senhores:-

Apresentamos e submetemos à apreciação de V.sas. nossa oposta de preços,

relativa à execução de obras conforme item 4.1 deste Edital, da licitação em epigrafe.

O preço global proposto para a execução da obra objeto da licitação supramencionada

é de R$ 1.186.541,80 (Hum milhão, centoe oitenta e seis mil, quinhentos e quarenta

e hum reais e oitenta centavos).

O prazo de execução do objeto é de 150(cento e cinquenta dias) dias contadosa partir

do 11º (décimo primeiro) dia da data de assinatura do Contrato de Empreitada.

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias à partir da data

limite estabelecida para o recebimento das propostas (envelopes nº 1 e nº 2) pela

Comissão de Licitação.

  
omBs SEpu tera Ti na)

is bo fis dl à| ey e ”

i nt CANARA DAS ga AAtenciosamente, GANAPAVIMENTAÇÃO, Ko ORPORAÇÃO

/Ta
E CONSTRUÇÃO TOA

. RUA SENADOR XAVIER DA SILVA, 488

Augusto Goniçal es Filho L 6º ARO,SmB CEP: 89530-060) !]

oca Procurador RITIBA - PARANÁ cond

2 nº/705.753-9 SSP/Pr ,

e Gamma Pavimentação Ltda k 2

80.530-060 Curitiba - Paraná - Fone 41 3078-4651 / 3078-7472
! Rua Senador Xavier da Silva, 488 - 6º andar - Cjto 601-B - Centro Cívico |,

E-mail gammapavimentacaoEgmail.com Y



 

    

  

  

   

 

    

     
 
    

  
 

o'
N
S

80'86€'TZI
8o0'L8T

T6'849
uol

(sepejouo3
0
0
0
0
T
a
n
b
Jouau1

a
p
e
p
n
u
e
n
o
)

z
05241

e
d
e
o
D
N
g
o

Jada
0
0
0
0
/
2
5

A
M

T
O
'
0
0
8
'
6

v
e
'
9
T
I
E

T
Z
'
z

u
o
l

op5egi|
o
p
e
u
n
q
u
i
d

-
T
-
H
Y

O
B
S
|
N
U
I
S
a
p
OJUSWIDSUJO4]|

J
e
u
-
g
a
d

v
o
c
r
o
s
s

ST'PIS'T
gz'o

89'L0b'S
cui

OBS|NUIS
DAISN|XO

-
D
T
-
H
H

L1OD
O
B
S
P
B
I
A
p
eInJuid

H
a
a

O
O
T
T
9
S

00"000'5Z
89'TOC'T

S6's
uol

o
p
5
e
L
u
d
U
I
|

-
[VI

O
B
S
|
N
U
S
O
p
OJUSUID9UJO4]

 JeU-HId
0
6
T
6
8
S

LO'09P'T
LT'o

89'L07'S5
c
u

oBS|ntUS
BAISN|XO

-
IVI

O
B
S
|
n
t
a

/2
opSPwLIdUI|

u
a
a

V
O
O
T
O
9
S

,T
E
T
L
T
'
G
D
E

O
L
N
I
I
N
L
I
S
I
A
I
A

v

-
85'8LT'EZT

S9'9ZT
ge'cL6

e
u

e
p
e
n
p
e
J
o
ejug

H
a
d

0
0
0
T
E
S

tE'86h'56
TS'OTT

9T'v98
e
u

v
i
elug

H
a
a

0
0
2
0
€
S

“
T
9
T
I
O
'
6
T

8o'€
O9'TLT'9

cul
N
d
%
0
0
T

01!9]-qns
o
g
i
e
j
o
e
d
u
o
o
a
o
p
d
e
z
e
|
n
s
o
u

v
a
a

O00OTIS

“
SL'P66

T
Z

60'59
80'90T'T

e
u

(Oyjeoseo-opajou-oJgles)
129

“ez
Yeu1/2

0
)
9
7
-
q
N
s
O
p
0510/24

I
a

O
O
T
E
E
S

9
T
'
E
8
L
'
6
0
€

a
s
v
a
-
a
n
s

à
a
s
v
a

E

vLTIS'6
66'€

T
S
T
E

e
u

9JodsueJ)
W
S

"JeD
“BT

epIzeí
qeu

ed1eo
a
opSeneIsa

“
a
a

OOTOCS

E
8
'
8
6
9
'
T

o
g
'
€

9
0
'
L
b
y

eul
N
d
%
S
6

S
O
J
J
2
1
y
a
p
o
p
S
e
j
o
e
d
u
i
o
o

d
a
a

0
s
6
T
O
V

LS'OTS'TI
W
I
D
Y
N
V
I
d
V
A
d
I
L

t

B
J
S
p
e
u
o
p

PJNnyn4ysa
W
a

epexiy
|eyBip

oessaJduu!
/2

'S)
0
9
€

BUO]

00'00Z't
00'00T'Z

00'€
pIuN

a
WILUOZXOT

UOjejau
ap

ospenb
u
a
u

00'Z
X
00'p

Juueg
od! |

BJgO
ap

edeId|
 [IAIDBÍJO

o
B
S
i
s
o
d
w
o
S

00'00T't
S
I
H
V
N
I
A
N
I
H
A
S
O
S
I
A
N
I
S

I

siej0L
jerJed

O
u
B
U
N

j
u
e
n
d

p
i
u
n

S
O
S
I
N
S
S
O
P
OBÍLUISAA

L
I
S
O

oBipo9)

sodaud
0594d

05a24d

eyuioge]
2
E
Q
N
I
I
P
U
P
I
A
B
I
A
SoJieg|

 eJgo
|e207

s
e
u
e
q
U
N
SEIA

a
p
o
p
Í
e
j
u
a
u
l
n
e
d

ojafoJd

e
q
m
u
i
p
u
e
i
a
o
p
j
e
d
o
i
u
n
i
y

esngiasodd|
 
c
o
d
i
U
N
I
A

OVÍVINIINIAVd
-
SODIANIS

3d
VHIINVIA

e
s

VA
E

Gli
É

osomesoemaso g
r
a
v
o

7]
80

su
OJapoiN

  

A
C
R
S

SEP
V
A
N
S
V
O
U
T
I
A
R
X
S
O
G
V
N
a
S
v
n

“
3
4

E€/TO00/SE9'LSC'TS
5N

(dNI

V
A
L
T
O
V
Ô
N
I
I
S
N
O
D

3
O
V
Í
V
I
O
d
H
O
D
N
I
"
O
Y
Í
V
LNIINIAVd

V
I
N
I
A
V
O

-
I
L
N
I
N
O
d
O
U
d

S
V
H
O
H
00:60

-
T
Z
O
Z
/
O
U
I
I
N
I
Z
I
A
/
9
T

- V
I
V
A

TZOZ/S00
5N

V
I
D
N
I
H
H
O
I
N
O
D

Y
N
V
H
V
d

-
V
E
N
L
I
S
I
O
N
V
I
A
I
A
TVAIDINNIA

VENLIIIIAA

 



E
t
r
b
c
o
v
a
c
u
l
i
v
o

-
B
i
e
r
e

ejegnhny

pRENpaaO

e
j
s
i
u
e
g
u
n
a
egayuinbay

-
e
a
i
t
p
a
L
j
p
a
a
e
s
u
o
d
s
a
y

DIsuIjesoy
sanjeduos)

o
u
u
o
W
a
d

eueiges

     

  

    

i
r

Y
N
v
a
v
a
-
v
a
l
i
a
n
o

“
+

090-62509
d
I
O

-
B-L09

0
N
V

89p
“
Y
N
H
S
V
O
U
I
I
A
V
X
H
O
T
V
R
A
S

+

 
JopeÍNIO

Jd
/
O
D
O
S

IJ
S
s
n
p
e
d
u
o
s
)
o
x
e
n
i
r
y

a s
p
a

"TZOZ
9P

OJQUIGZ9M
Pp

9T
(Jd)

EqNIUIpueia

 
 
 

 
  

 
 
 

  

é
v
V

08'TPS'98T'T

00'S6T'9T
<

(6)
S
O
D
1
9
Q
1
0
O
N
I
I
L
S
O
I
V
S
N
A
Jd

T
V
I
O
L

TS'Lbo'TLz
<

(8)
W
N
I
D
V
N
I
N
A
JA

T
V
I
O
L

9b'6ZS"b9T
<

(2-9)
OVÍVZINVNIS

3
O
V
Í
V
Z
I
N
V
A
N
JA

SOSIAHIS
TVLOL

E8'69L'EEL
<

(s-7-€-Z-T)
O
L
N
I
I
N
I
A
V
d
O
Q
T
V
L
O
L

 
 

 
 



p
r

yNvavA
Fo

090-00608:d3
8
3
7
V
A
N
S
V
G
3

 
 

 

 
 

         

  

   

    

       

  

 

   

00'006'Z
00'SZ6'T

00'y
pIuN

UWOZ'T
932

H
epepjou-oJd

ejdnp
78

uaa
OCTINIS

4
9T'00S'6E

8b'0b6
00'tr

plun
uWoZ'T

248
H
opepjotu-sJd

sajdu!s
78

4aa
OZTINSIA

vv'000'v7
t8'T8I

00'crz
uu

T-vD
sajduuis

ogÍeuie/2
0519t

a
s

09'0
Leip

D.1Sg
ap

od1o)
Had

POO9OT9

60'000'8T
Ev'OTT

00'€9T
ui

T-VD
Sojduls

o
p
S
e
u
e
/
3
0519]

U
s

0p'Q
Welp

21Sg
ap

odio)
4
3
a

2
0
0
4
0
T
9

0
9
'
6
6
6
'
L
L

9
2
'
v
O
L

0
0
'
0
T
Z

UI
opÍBUIJe/S

0519Q
W
a
s
09'0

W
B
I
P
D
1
S
E
a
p
o
d
i
o
)

d
a
d

e
O
O
9
O
T
O
9

S0'666'EZ
sy'es

00'6yy
ul

OpÍPUB/S
05190

UIaS
0p'0

WeIp
21Sg

ap
odio)

gaa
eOOPOT9

0
0
'
0
T
P
'
T

0
0
'
0
T
t
'
T

0
0
'
T

p
I
u
N

W
O
9
'
0
W
e
i
p
2
1
S
g
a
p

(elv)
e
D
0
g

d
a
d

0
0
T
O
C
9

0
0
'
0
0
6

0
0
'
0
0
6

0
0
'
T

piIun
W
O
o
t
'
O
W
e
l
p
D
1
S
g
a
p

(elv)
e
D
O
g

d
a
d

0
0
0
0
2
9

S
v
'
T
O
S
T
I

E
6
L
L

c
S
'
T
r
9

e
u

o
o
l
U
p
I
a
u
!
O
j
u
a
t
u
e
o
j
I
d
e
à
0
J
J
3
]
2
5
H

H
a
a

O
O
Z
T
O
9

—
P
S
'
P
O
S
'
L

v
I
'
y

6
9
T
I
B
'
T

e
u

2
1
0
8
9
1
2
)

“ET
U
S

S
O
J
I
a
n
g
a
p
o
p
Í
e
n
e
I
s
a

daIa
0
0
€
0
0
9

|
T
S
'
L
b
O
'
T
L
E

I
N
I
D
V
N
I
d
A

8

-
00'009'T

cr'cEs
00'€

piun
o
p
a

dns
+
(pn/Zuoorz'0)

1
w
a

(09'0xoz'0)
ejdnp

sejnguejoL-|yo)
zjeuis

ESejd
I
a

H
0
0
0
0
C
8

0
0
'
t
8
S
'
T

0
0
'
8
Z
S

0
0
'
€

p
i
u
n

oDIjeyau
a
u
o
d
n
s
+
(pn/zu

09TZ'0)
0uo39)20-BAna|Jas

Z|BuIs
eJeld

yada
9
0
0
0
0
2
8

v
O
'
S
C
I
'
y

E
9
'
G
T
S
G

0
0
'
8

p
I
u
n

o
o
!
|
p
j
2
u
y
a
q
u
o
d
n
s
+
(
p
n
/
Z
u
t
9
6
T
'
0
)
O
j
n
a
J
o
-
e
A
l
a
|
j
o
4
z
|
e
u
l
s
e
J
e
l
d

s
I
a

3
0
0
0
0
7
8

—
L
E
'
G
P
O
'
S

9
/
'
8
7

E
v
'
G
L
I

c
u

(
c
u
/
z
u
t
e
o
'
0
)
B
J
U
D
A
J
O
S
9
S
e
q

B
I
I
j
I
J
D
E
B
o
p
e

B
U
I
S
9
I
e
j
u
n
/
2
Z
1
J
O
U

Z
I
[
B
U
I
S
O
p

e
x
I
e
S

“
I
a

0
0
0
2
c
8

—
T
h
'
p
s
E
'
Z
I

O
L
I
S
N
V
E
L
a
d
O
V
Í
V
Z
I
N
V
N
I
S

L

9
6
'
6
4
0
'
9

v
I
'
t
E
b

0
0
'
P
T

pPIUN
T
U

4
6
'
S

-
Z
O
O
J
9
P
o
l
a

-
(
0
5
0
6
N
a
N
)
3
8
2

osid
/2

I
N
d

/
d
e
d
u
e
y

d
a
a

V
0
0
0
5
0
9

»
S
E
'
P
O
S
T
E

9
C
'
T
I

0
8
'
6
0
6
'
T

c
u

seop|d
u
l
B
U
B
J
S
S
p
O
j
u
e
I
d

I
d
Y
N
I
S

t
o
s
8
6

-
8
6
'
6
b
T
'
E
d

L
9
'
L
T
y
'
S

S
6
'
L

u
o
)

(
u
o
)
|
I
u
O
T
a
n
b
1
0
u
a
u

a
p
3
b
)
O
N
O

-
d
V
D
S
P
O
J
U
S
t
U
D
a
U
J
O
S
]

e
u

H
a
d

N
0
0
0
6
8
S
5

8
€
'
6
6
6
'
8
€

E
o
'
8
0
Z

O
v
'
6
E
T

u
o
)

q
V
X
I
V
4
-
(
s
e
p
e
j
o
u
o
l
0
0
0
0
T
a
n
b
J
u
s
t
a
p
e
p
g
u
e
n
d
)
O
l
I
S
S
v
d
O
N
E

d
a
a

0
0
0
0
/
8
5

0
0
'
0
9
8
'
€

8
L
'
T
C
B
'
E

T
O
'
T

u
o
l

op5eBi|
o
p
e
n
j
u
i
d

-
2
T
-
H
Y
O
B
S
|
N
U
I
S
d
p
O
J
u
S
t
U
D
9
U
J
O
4
]

J
e
u
-
H
I
d

d
0
c
r
v
e
s
s

T
S
'
T
O
9

0
€
'
0

v
o
'
s
0
0
'
t

cul
O
B
S
|
N
U
S
B
A
I
S
N
|
X
9

-
J
T
-
H
H
L
O
D
O
B
S
e
S
I
9
P

P
I
N
J
U
I
d

d
a
d

V
O
O
T
T
9
S

7
6
2
0
0
E
L

E
S
'
6
T
T

T
9
E
6
T

e
u

o
l
a
s
s
e
d

-
e
p
e
n
p
e
i
s
e
j
u
g

a
a

V

6T'OCO't
T8'S6

96'Tt
g
u

olassed
-
v
p
ejug

“
a
a

0OTOES

9
5
'
T
6
d
'
b

g
E
'
z

T
Z
'
L
Z
6
'
T

cul
O
J
U
9
U
I
N
L
d

L
I
O
I
O
I
B
S
S
E
d

-
Id

%
O
0
O
T

-
A
V
S
P
e
d
i
o
D

à
|
n
d
o
y

I
d
Y
N
I
S

O
0
0
O
T
T
S

“
E
B
'
L
6
T
I
T

T
T
'
E
T

9
T
'
E
P
C
'
T

Wu
(
U
u
/
g
U
/
S
Z
T
I
T
O
'
O

-
U
I
D
S
P
X
S
'
Z
Z
X
S
)
0
J
9
J
2
U
0
D
G
P
P
U
U
I
p
e
d
u
i
I

d
a
a

d
o
s
c
o
t
s

S
O
'
G
L
T
'
T
S
T

O
v
ô
v
z
I
N
v
a
a
n
a
d
S
O
d
I
A
H
I
S

9

LE'660'S
ES'6E

00'6ZT
Wu

OPePjOIN-94d
-
(UU

TEO'O)
Z
OMI L

HIQ
Bja[1es/201)-019/N

“aa
059018

z
E
'
p
o
o
p
S

L
9
'
T
y

0
0
'
9
6
Z
'
T

ul
O
P
e
p
I
O
I
N
-
9
1
d

-
(EU!

Z
P
O
'
0
)
Z
O
d
I
L
H
a
d

e
I
a
l
s
e
s
/
2
0
1
-
0
1
9
I
N

uaIg
O
S
T
O
T
8

6
9
'
€
O
T
'
6
S

V
I
I
M
A
V
S

3
O
I
S
-
O
I
I
I
A

S

0
0
'
0
0
0
'
0
6
T

T
o
'
E
T
E
S

6
9
'
G
E

u
o
l

(
U
O
)

|ILUQOT
a
n
b
J
o
u
s
u

a
p
3
b
)
O
N
G
-

d
V
D
9
P
O
J
U
9
U
I
D
9
U
J
O
J
]

e
u

yada
1
0
0
0
6
8
5

siejo L
jepsed

o
u
e
n
u
N

q
u
e
n
d

p
i
u
n

SOSIAJSS
S
O
P
O
B
Í
U
I
S
I
A

W
a
B
L
O

o
B
I
p
o
)

s
o
d
a
4
d

0
j
a
J
d

05a21d
      

  
 

 



as
F8 Y

N
V
E
V
A

080-00S08
:d39

-
B
1
0

B8P
“
Y
A
S
VA

HIIAVX
N
O
G
V
N
Z
T

-
v
a
i
sf

Gilisec”
5

s
o

n
o

    

 

 

“
|

08'TPS'9ST'T
S
H

jegojo
0
5
5
1
d

(sonejua2
ejUaj0

à
Siga4

UWNy
à
ejuaJenb

a
sojuayuinh

“ju
sias

à
ejuajIo

à
0JU92

“oByjIu
W
n
H
)

 

         
 

 
 

 
     

   

 

 

  

00'008'5
00'008'S

00'T
qg

eonjpIse
edeo

ap
enoud

ap

s
o
d
J
o
2
a
p
opjeujxa

s
e
d

a
d
i
n
b
a
a
o
u
j
a
w
e
d
i
n
b
a
a
p
o
p
d
e
z
i
j
i
g
o
u
s
a
p

a
OB5eZI[IGOIN

s
u
/
H
a
v
a

O
T
E

0
0
'
S
T
E
'
T

O
S
'
T
E
T

0
0
'
0
T

p
I
U
N

BAIJBJOJ
B
P
U
O
S
LUOD

0
9
|
B
J
S

0J912U02
d
p
P
A
O
J
d
d
p
O
d
J
0
D
a
p
0
B
5
e
J
x
3

s
y
/
d
a
v
a

T
'
L

00'0T8
00'T8

00'0T
pIUN

OsouIunI2g
jetajeuw

ap
apepisuap

ap
otesua]

9TOT/1IS
95/ZzobL

0
0
'
0
0
0
'
T

0
0
'
0
0
T

0
0
'
0
T

p
i
u
n

PINJBJSe
BJNJSIU

E
p
o
g
Í
e
j
o
e
d
u
o
?
a
p
neig

o
p
a/0Jjuo)

a
p
olesu3

9
T
O
Z
/
I
I
S

E
S
/
T
T
O
M
L

0
0
'
0
0
4
'
T

0
0
'
0
Z
T

0
0
'
0
T

p
i
u
n

sesouILuniag
SeJnIsI|N

-
2Lunjaq

a
p
W
a
S
e
j
u
a
2
1
2
d
a
p
olesua

s
y
/
d
a
v
a

P
L

0
0
'
0
0
b
'
T

0
0
'
0
4
T

0
0
'
0
T

p
i
u
n

opeBau8e
op

eujauIOjnue!s
ap

otesua]
 
S
H
/
H
I
V
A

I'S

00'08/'Z
00'6€T

00'0Z
piun

aseq
a
aseq-qns

(ogjejoeduiod
a
p

neJg)
ejaJe

a
p
09521)

O
P
O
J
9
I
N

NIIS-ul
B
I
I
j
a
d
s
a
e
s
s
e
u
o
p
olesu3

s
y
/
d
a
v
a

T
B

00'06€'T
00'6€T

00'0T
piun

0]197-ns
0510454

(opjeypeduiod
a
p

nei8)
eiaJe

a
p
02Se1j

O
P
O
J
2
I
N

NIIS-ul
B
I
g
D
a
d
s
a

esseuI
a
p
olesu3

s
u
/
d
a
v
a

T
'
8

(
e
g
o
ep

pJ0jnoaxa
esaJduwa

ep
opepijigesuodsa!

o
p
oguas

'panjeyse
e
d
e
o
ep

0]99xa
'SoD|B0|0UI2]

SOlesua
SO

PJed
S
e
J
j
S
O
L
E
P
p
OBÍeJJXa

E

eJed
s
o
j
u
a
w
e
d
i
n
h
a

a
a
d
i
n
b
a
a
p
o
p
5
e
z
I
|
I
g
o
u
s
a
p
à
OBÍeZI|IGoUI

U10D
SOJsNI

SO)

0
0
'
S
6
T
'
9
T

S
O
D
I
D
Q
T
O
N
D
A
I
L
S
O
I
V
S
N
I

6

9
T
'
T
O
O
'
T
S

9
6
'
T
8

Lir'peg
gui

o
p
e
j
o
e
d
u
i
o
o
o
J
g
l
e
s
w
o

0
D
]
U
p
2
a
u
I
Ojuatwueo|Ide

o
0
J
1
9
]
e
o
y

T
O
d
u
o
)

W
I
D
V
N
I
N
A

- SVHLXI
SOSIAHIS

0
0
'
0
S
E
'
T

0
0
'
0
S
E
'
T

0
0
'
T

p
i
u
N

09'0
LUBIP

O
q
m
y
o
g
u
a
p
eJpad

/2
eiBisua

ap
Jopedissia

daIa
INdISSIA

00'00T'T
00'00T'T

00T
pIUN

ob'0
LeIp

oqmoguw
ap

espad
/2

elfiaua
ap

Jopedissia
vaa

INdISSIA

00'00%'PT
00'008'T

00'8
pIUN

W
00'T

PUILUEYD
+
090

938
OQNI

UU
00'T

212
H
BUBUDAIV

Ad
“aa

OOTHVAd

00'08T'9T
00'8Z9'T

00'0T
pIun

uy
00'T

PUltueyo
+
0'0

248
Ogn1

u
08'0

91º
H
eueUDAIV

Ad
4aa

O8HVAd

t
o
'
0
0
6
'
t

L
9
'
9
T
B

0
0
'
9

p
I
U
N

09'0
9
3
o
g
n
1
e
p
e
p
j
o
u
-
a
1
d
7
9

Jada
O
9
O
I
A
T
O

00'00€'S
00'0€S

00'0T
pIuN

0b'Q
212

oqn1
epepjouw-sid

19
H
a
d

OYOINTO

S
I
B
J
O
L

j
e
p
J
e
d

o
l
J
e
g
u
n

j
u
e
n
o

p
i
u
n

S
O
S
I
N
a
S
s
o
p
0
8
5
1
2
s
a
d

W
a
B
H
O

o
g
i
p
o
)

sodaJd
0521d

0
5
a
1
d

 
 

 
  

 
 
 

 



Y
N
V
H
V
I

-
v
a
l
a

Ê
C
S
0
-
0
E
G
0
B
d
3
D
-

p
g
t
o

8
3
%
F
A
S

V
O

V
Ehey|

F
X

     

       
         
   A!

>
H
I
T
S

KB6'p
KYS'TO

%00'00T
%O0'OS

%oo'os
%

q
v
d

Eg'G9LEEL
ES'EOT'6S

S8'TSS'6Z
S8'TSS'6T

Su

Les/og-0191A]
5

%9T'LZ
%Ep'6L

%
8
'
9
5

%00'00T
%oo'os

%on'os
%

vT'999'pz9
TE'TLT'GhE

9T'98s'bLT
9T'98S"PLT

Su

O
j
u
a
W
s
2
A
d
Y

v

%cB'pz
%WTT'9Z

%EP'LZ
%00'00T

WEE'EE
%EE'EE

%EE'EE
%

ES'EGP'STE
97'EgL'60E

60'TIT"EOT
60'TOTEOT

60'T9T'EOT
su

a
s
e
g
s
/
a
s
e
g

E

%6L'T
%L6'O

%WZET
%00'0OT

%00'OS
%00'0s

%

LS'OTL'ST
LS'OTS'TT

6e'ssL's
6T'ssL's

Su

w
a
g
e
u
e
j
d
e
s
o
]
|

z

%TE'O
%SE'O

%sE'O
%00'00T

%00'00T
%

00'00Z'y
00'00Z'p

vo'00z'p
Su

W
j
3
1

SMAS|
T

%
TVLICI

%
dOud

opejnunay
oÍjuas

ost
o
z

06
09

DE
sosjnas

oBipoo

J
3
0
D

d
3
0
D

123
O
L

W
I
L
I
S
I
A

e
y
u
j
o
g
e
7
a
e
q
n
I
u
i
p
u
e
l
a
e
l
a
s
o
J
e
g

-
s
e
u
e
g
u
r
S
E
I
A
o
p
o
p
Í
e
j
u
a
u
i
n
e
d

o
j
a
l
o
J
d

e
u
e
o
n
e
J
y
o
p
j
e
d
o
i
u
n
i
y

esngiasosd|
o
d

I
U
N
I
A

 
 

O
Y
I
I
D
N
V
N
I
I
-
0
9
I
S
|
I
V
I
N
V
I
D
O
N
O
O

60
aU

OJSPoIA

€£/TOOO/SE9'LST'TS
5N

[AND

VAL]
OVÍNHISNOD

3
OVÍVEOdHOINI

OYÍVINIINIAVA
VINIAVO

- 3LNINOdOUd

SVHOH
00:60

- TZOZ/OUSINIZIA/9T
- VIVA

TZOZ/S00
5N

V
I
D
N
I
N
H
O
I
N
O
D

Y
N
V
A
V
d

-
V
E
N
L
I
H
I
A
N
V
I
A
J
A
I
V
d
D
D
I
N
N
I
A
V
E
N
L
I
I
I
I
A  



t
p
r
é
m
e
a
t
o
s
G
O
V

F
A
R
R
A
)

O
E)

p
a
s
o

p
a
s

ES
Ma

L
a
p
a
s

iaS

  

T
I
T
C
Z
E
S
V
a
u
u
d
/
n
v
o

eIsiuegun
o
ejayunbay

-
a
l
m
a

j
a
a
e
s
u
o
d
s
a
y

/
D
I
s
u
I
|
2
s
o
y
S
a
n
j
e
d
u
o
s

oHajuola
0
8
9
4

Op
e
u
e
i
g
e
s

I
H
e

Sou
OP

Iq

a
í

U
V
r

,   

 

 

p
m

Y
N
Y
E
v
a
-
v
a
l
t
y
n
o

=

E

d
i

090-00508
4
3
9

-
8-L09

'QNV
59

Í
&

BOP
V
A
I
S

V
A

M
E
I
A
v
i
r
,

S
o
p

V
A
I
S
V
A
S
I
I
A
V
Y
A
Q
U
V
N
I
S
v
o
y

 

L
é
Ú
D
U

J
O
P
e
I
N
Í
O
J
A

/
O1DOS

o
anjeduosg

o
j
s
n
g
n
y

 

C
A

"TZOL
SP

OJquIazag
ap

9T
(Hd)

eqniuipuein

 

      

  
   

   

(=
S

fr

A
M
a

%o0'0OT
%D0'0OT

%O0'0OT
%LL'O8

%S9'Sp
Heist

%yB'a
%

A
08'TPS'98T'T

08'TPS'98T'T
O8'TPS'98T'T

LH'BTE'BS6
SL'pio'Tes

LT'LTS'66T
9T'90'TB

Su
UnoyjejoL

%00'00T
%00'0OT

%00'0OT
%00'00T

%ET'SL
Y%TT'SE

%op'oz
%ov'BT

%y8'9
%

08'TPS'9BT'T
OS'TPS'98T'T

cc'eTr i
r

EL'E699TP
LS'LOT'TPT

TO'TLE'SIZ
9T'90T'TB

Su
ued

301

K
I
T
T

%9E'T
%00'00T

%00'00T
%o0'oL

%00'oZ
%oo'oz

%oD'0Z
%oo'oz

%

O8'TPS'98T'T
00'S6T'9T

00'6EZ'E
00'6ET'E

00'6EZ'E
00'6EZ'E

00'6€Z'E
su

U
3
9
]
s
O
l
e
s
u
a

6

%9L'ST
WEG'TT

%v9'86
%00'00T

%00'ST
%o0'sZ

%o0'ST
%00'St

%

08'9bE'OZT'T
TS'LPOTLT

se'TIO'89
ge'TIO'89

s8'TIO'89
s8'TIO'89

su

W
a
g
e
u
a
l
g

8

%T6'O
%po'T

%TL'SL
%00'00T

%0D'00T
%

6T'66T'868
Th'psE'ZI

Th'PSE TT
Su

OjIsUBI|
ZIJRUIS

L

%ESTT
%EBTT

%L9'PL
%00'0OT

%OO'ST
%00'ST

%00'ST
%00'ST

%

ss'pre'ses
SO'SLT'TST

9/'EpO'BE
91'Epo'BE

9/'Evo'sE
9L'evo'BE

Su

z
I
u
e
g
u
r
n
a
s

9

%
VLIAa

%
dOtd

opejnwnay
dójnas

osT
O
z

06
09

0£
soSjnas

oBipoo

4300
4302

13
01

a
s
a

 
  

  
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA - PR

CONCORRÊNCIA Nº 5/2021

PROPONENTE — GAMMA PAVIMENTAÇÃO,
INCORPORAÇÃO E CONSTRUÇÃOLTDA

CNPJ Nº 82.257.635/0001-33

CERTIDÕES DA EMPRESA

ATUALIZADAS



Y, Governo do Estadodo Paraná = w
ps Secretaria da Micró e Pequena Empresa PARANAW
ER Junta Comercial do Estado do Paraná Gestnma 29 esTADO

JUCEPAR
JUWTA RURANGÍNA WE PANAMA

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

” “SistemaNacionaideRegistro de Empresas Mercantis - SINREM
 

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.
 

NomeEmpresarial: GAMMAPAVIMENTAÇÃO, INCORPORAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA Protocolo: PRC2109523965

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada
“
 

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Início de Atividade

41202375441 82.257.635/0001-33 É 01/08/1990 15/08/1990    
Endereço Completo ,

Rua SENADOR XAVIER DA SILVA, Nº 488, 6º ANDAR, CONJUNTO 601-B, CENTRO CÍVICO - Curitiba/PR - CEP 80530-060
  

Objeto Social
CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS, ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO, OBRAS DE URBANIZACAO-

RUAS, PRACAS E CALCADAS, FABRICACAO DE ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, CONSTRUCAO DE OBRAS DE

ARTE ESPECIAIS, CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES CORRELATAS,

INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA, INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS, PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS

RODOVIARIAS E AEROPORTOS, PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO, SERVICOS DE PREPARACAO DE TERRENO E

MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOSDE ILUMINACAOE SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E
AEROPORTOS, INCORPORACAO DE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, GESTAO E ADMINISTRACAO DA PROPRIEDADE IMORILIARIA,
COMPRA E VENDA DE IMOVEIS PROPRIOS, ALUGUEL DE IMOVEIS PROPRIOS, CONSTRUCAO DE APARTAMENTOS, CASAS, CONJUNTOS

HABITACIONAIS PREDIOS,EDIFICIOS, EDIFICACOES E CONDOMINIOS RESIDENCIAIS
 

Capital Social Porte Prazo de Duração

R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) EPP (Empresa de Pequeno Indeterminado

Capital Integralizado Porte)

  R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) º

 

 

 
       

Dados do Sócio
Nome CPF/CNPJ Administrador Término do mandato

MARCOS HENRIQUE 019.168.719-76 N Indeterminado

MATTIOLI ROSALINSKI
Nome CPF/CNPJ Administrador Término do mandato

IVANDIR VALESI 086.528.999-91 s Indeterminado

Nome CPF/CNPJ Administrador Término do mandato

AUGUSTO GONCALVES 083.183.959-72 Indeterminado

FILHO
 

Dados do Administrador

Nome

IVANDIR VALESI

   Último Arquivamento Situação

Data Número AT Iv A

15/07/2021 20214592120 Staius

É SEM STATUS  
   

Esta certidão foi emitida automatic

Se impressa, verificar sua autenticidade no hitps:[NNWrémipresafacil.pr.gov.br, com o código OSGOGFIZ.

RR 

  

  

 

   

 

LEANDRO MARCOSRAYSEL BISCAIA
Secretário Geral

 



PREFEITURAMUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

 

CERTIDÃO NEGATIVA

DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certidão nº: 9.331.175

CNPJ: 82.257.635/0001-33

Nome: GAMMA PAVIMENTACAO,INCORPORACAO E CONSTRUCAOLTDA.

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham

a ser apurados, certificamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas a créditos

tributários administrados pela Secretaria Municipal de Finanças e créditos tributários e não tributários inscritos em

dívida ativa junto à Procuradoria Geral do Município (PGM).

Esta certidão compreende os Tributos Mobiliários (Imposto sobre serviço - ISS), Tributos Imobiliários (Imposto Predial

e Territorial Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissão de Bens Imóveis Intervivos- ITBI e Contribuição de

Melhoria), Taxas de Serviços e pelo Poder de Polícia e outros débitds murscipais inscritos em dívida ativa.

A certidão expedida em nome de pessoa jurídica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no

Município de Curitiba.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço

https://cnd-cidadao.curitiba.pr.gov. br/Certid
ao/ValidarCertidao.

Certidão emitida com base no Decreto 619/2021 de 24/03/2021.

Emitida às 16:14 do dia 28/10/2021.

Código de autenticidade da certidão: 7BAFC830CA5445559B9ADA7FF
OEDF2AOC2

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
|

!

Válidaaté 26/01/2022 — Fornecimento Gratuito

 

Você também pode validar a autenticidade

da certidão utilizando um leitor de QRCode.



Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

 

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 025580377-32

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 82.257.635/0001-33 /

Nome:GAMMAPAVIMENTACAO LIMITADA - ME

Estabelecimento baixado ou paralisado no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria ce

Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,

nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e retere-se a débitos de

natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

* Válida até 31/03/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmadavia Internet

wwwfazenda.pr.gov.br

Página 1 de ?

Emitido via Infemet Pública (01/12/2021 1 6:44:50)



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

 

CERTIDÃO POSITIVA COMEFEITOS DE NEGATIVADE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS EÀ DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: GAMMA PAVIMENTACAO,INCORPORACAO E CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 82.257.635/0001-33.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

4. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua

desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos, e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) ria Procuradoria-Geral da Fazenda

Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão

negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suasfiliais e, no caso de ente federativo, para

todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do

sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas

nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos

endereços <http://rfb.gov.br> ou <hitp:/Ayww.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 15:52:34 do dia 29/09/2021 <hora e data de Brasília>.

Válida até 28/03/2022.
Código de controle da certidão: 0563.21 BA.E6B8.3810

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

 



US/U1/2022 18:24
Consulta Regularidade do Empregador

 

| Voltar | imprimir |
 

 

 

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF.

Inscrição:  82.257.635/0001-33 |

Razão Social:GAMMA PAVIMENTACAO LIMITADA
Endereço: R SENADOR XAVIER DA SILVA 488 7 ANDAR CJ 706 B/ SAO FRANCISCO /

CURITIBA / PR / 80530-060

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:05/0 1/2022 a 03/02/2022

Certificação Número: 2022010501273163138966

Informação obtida em 05/01/2022 18:24:01

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br  
 

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

A
R
S

-
—
+ &



Página 1 de 1

 

JUSTIÇA DO TRARALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS.

Nome: GAMMA PAVIMENTACAO, INCORPORACAO E CONSTRUCAO LIDA (MATRIZ E.

FILIAIS)

CNPJ: 82.257.635/0001-33

Certidão nº: 56480540/2021

Expedição: 09/12/2021, às 16:04:59

validade: 06/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que GAMMA PAVIMENTACAO, INCORPORACAO E CONSTRUCAO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 82.257.635/0001-33,

NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante O Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cnatetst.jus.br



Prefeitura de

MANDIRITUBA
MUNICÍPIO MANDIRITUBA
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

 

REF: EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 05/2021

A comissão de licitação constituída comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de
Concorrência nº05/2021, que após a análise e verificação das propostas ofertadas, decidiu classificar as
seguintes proponentes:

VALOR
GLOBAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO PARTICIPANTE (R$)

GAMMA PAVIMENTACAO,
Iº INCORPORACAO E CONSTRUCAO 1.186.541,80

LTDAMPE

COPATER CONSTRUTORA DE .2 Perdeu OBRAS LTDA 1.186.542,17

3 E C EMPREENDIMENTOSLTDA 1.188.341,03

Comunica outrossim, que já esta disponível no site e no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal o
respectivo processo licitatório/Proposta de Preços, a qualquer das proponentes que se sinta prejudicada,
para interposição de recurso.

Mandirituba, 13 aneiro de 2022.

Presidente da comissão:/Roberto Inocêncio Pereira

     ALTO

Membros da comissão: Gisele Kimiecik

Roqueffelis Alves da Silva
Josué da Roza Coelho

 


